



تاریخ	۲۰
مرداد	۱۳۹۹
دوشنبه	

نیازمندی دولت به ارز برای وارد کردن کالاهای اساسی است

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی فارس گفت: دولت برای وارد کردن کالاهای ضروری و اساسی به‌ویژه دارو نیازمند ارز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصاد و دارایی فارس، بابک دایی گفت: بازگشت ارز حاصل از صادرات صادرکنندگان، کمک به اقتصاد کشور در این روزهای سخت است. او، بیان کرد: بر اساس این گزارش اتاق بازرگانی فارس، همه صادرکنندگان این استان ارز خود را به کشور بازگردانده‌اند.

صفحه	۲
شماره	۲۸۶۲
سال	بیست‌وششم



نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

هشدار پلیس نسبت به جلوگیری از خریدهای ناامن اینترنتی

ظرفیت‌های فضای مجازی در وضعیت کرونایی، مقوله مهم و قابل توجهی است که متأسفانه آن‌گونه که باید مورد استفاده قرار نگرفته و نتوانسته‌ایم از آن برای کاستن از دشواری‌های زندگی در شرایط کنونی بهره ببریم. از یک‌سو غارتگران به کمین نشسته در فضای مجازی، میزان امنیت و اعتماد مردم را کم کرده‌اند و از سوی دیگر دستگاه‌های متولی به‌ویژه شرکت پست، چندان دقت و توجهی به اهمیت بهره‌بری از این ظرفیت‌ها ندارد و بر عملکرد شماری از مأموران و کارکنان خود، چندان نظارتی نمی‌کند. بسته‌های پستی که روند و فرایند از صفر تا نزدیک به ۱۰۰ خود را طی کرده است، در گام پایانی و هنگامی که باید کالاها و اقلام سفارش شده از طریق فضای

نماینده ولی فقیه در فارس:

خبرنگار، با گزارش‌های خبری خود می‌تواند مانع فساد در جامعه شود

تقویت تشکلهای صنفی، راه‌حلی برای کم کردن مشکلات خبرنگاران است



مثلاً مدیریت کم کاری و مشکلی دارد، اما می‌توان به‌عنوان یک اقدام اخلاقی و انسانی، در مصرف آب رعایت الگوه را کرده و مدیریت مصرف داشته باشند تا سایر شهروندان نیز از این نعمت برخوردار شوند. وی ادامه داد: از مدیران این حوزه نیز به صورت جدی درخواست می‌کنیم که مشکل کم‌آبی شهر را حل کنند. امام‌جمعه شیراز در خصوص طرح توسعه حرم مطهر احمدی و محمدی (ع) نیز گفت: رویکرد وزارت مسکن و شهرسازی بر حل مسئله حرم در چهاربندی که به صورتی رسمی اخیراً وزیر محترم ابلاغ کرده است که جای تشکر دارد، همچنین شهرداری منطقه تاریخی شیراز نیز در تلاش است.

وی اضافه کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای بهبود وضعیت خبرنگاران وظایفی برعهده دارند که امیدواریم آن‌ها نیز به‌خوبی پیگیری وظایفشان باشند. امام‌جمعه شیراز با اشاره به این که کسانی معمولاً دنبال خبرنگاران هستند که مدیریت داشته باشیم، گفت: ما اجرای پروژه بین‌الحرمین، بافت تاریخی شهر را به یک منطقه شمالی و جنوبی تبدیل کرده‌ایم که این‌ها هیچ دسترسی به هم ندارد درحالی که نوع مدیریت، باید ارتباطشان با رسانه قوی‌تر شود. وی اضافه کرد: برای این که این ارتباط تقویت و قوی‌تر شود، باید این نوع مدیران نیز از خبرنگاران و رسانه حمایت کنند. امام‌جمعه شیراز با اشاره به اینکه خبرنگاران ما، اینترگرانه وارد این حرفه شده‌اند و در آن فعالیت می‌کنند گفت: در رزومه کاری خبرنگاران چیزی جز صبر و ایثار و مقاومت دیده نمی‌شود و منافع و بهره‌مندی و امثال این‌ها مربوط به جریان شما نیست. نماینده ولی فقیه در فارس در مورد مشکلات در برخی نقاط شیراز گفت: در حال پیگیری این موضوع با همکاری ائمه جماعات این مناطق هستیم و به دنبال حل این مشکل هستیم. دژکام از شهروندان درخواست کرد که برای کمبود آب اگر چه شما از کم‌کاری مدیر و دستگاه مربوطه گلهمند باشید و ما هم بدون هیچ مقدمه‌ای این را پی‌بگیریم که

از هر دری کلامی

هشدار پلیس نسبت به جلوگیری از خریدهای ناامن اینترنتی



فروش، فیشینگ و ... به دنبال سودجویی از کاربران هستند که در این راستا رعایت چند نکته مهم اما ساده بسیار تأثیرگذار است. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از ایسنا، سرهنگ علی محمد رجبی با اشاره به گسترش فضای مجازی و تأثیرات آن بر زندگی مردم گفت: این روزها با افزایش نفوذ فضای مجازی، شاهد آن هستیم که بسیاری از اقدامات و امور مردم نیز در همین فضا انجام می‌شود که با مشاهده این نماد حتماً باید روی آن کلیک و مشخصات صاحب حساب و زمان اعتبار آن را چک کنید.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید.

مدیرعامل سازمان انتقال خون مطرح کرد؛ نذر خون در محرم و صفر درخواست از مردم برای اهدای خون

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران از مردم خواست امسال با توجه به شرایط ویژه ماه‌های محرم و صفر اهدای خون به بیماران را در اولویت نذرات خود قرار دهند و تأکید کرد: محرم تا اربعین امسال فرصتی ارزشمند برای افزایش ذخایر مورد نیاز خون و پلاسما به‌یودیاتفگان کووید ۱۹ است. به گزارش ایسنا، دکتر پیمان عشقی در خصوص تدبیراندیشی‌های سازمان انتقال خون در دوران پاندمی ویروس کرونا گفت: ما قبل از آنکه کرونا به ایران برسد وضعیت ذخایر خون در کشور چین کرونا در آن کشور بیشتری داشت را رصد می‌کردیم چرا

با فعالیت «سامانه تصمیم» صورت گرفت افزایش سازش زوجین متقاضی طلاق توافقی

مدیرکل مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به فعالیت «سامانه تصمیم» و ارائه مشاوره‌های پیش از طلاق توافقی در زوجین گفت: در سه ماهه نخست امسال میزان سازش ثبت شده بین متقاضیان طلاق به ۲۷ درصد رسیده است. بهزاد وحید نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین گزارش‌ها از فعالیت سامانه تصمیم گفت: این سامانه با همکاری بین سازمان بهزیستی و دستگاه قضایی با هدف ثبت اطلاعات متقاضیان طلاق در سامانه تصمیم توافقی انجام می‌شود. مشاوره‌های قبل از طلاق معمولاً مشاوره‌های دشواری هستند چون افراد برای طلاق توافق کرده‌اند و نیازمند تخصص و مهارت خاصی

سه مرکز جدید آموزشی علمی کاربردی در فارس شکل گرفت

سالمندان، پیش‌دبستانی، اصلاح و تربیت، مرکز آموزش هتل شیراز رشته‌های کاردانی حرفه‌ای آشپزی، قنادی، کاردانی و کارشناسی حرفه‌ای هتلداری و گردشگری و مرکز آموزش شیر پاستوریزه ارمنان در رشته‌های کاردانی فنی صنایع غذایی گرایش شیر و فرآورده‌های لبنی، شیمی آزمایشگاهی گرایش غذایی و کاردانی حرفه‌ای علوم آزمایشگاهی گرایش دامپزشکی و بازاریابی به مراکز آموزشی تحت نظارت دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس افزوده شده است.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس اظهار کرد: با توجه به آغاز پذیرش دانشجو در دانشگاه جامع علمی کاربردی از چهارم شهریورماه، این سه مرکز آموزشی با‌عنوان مراکز آموزش علمی کاربردی جدید برای اولین بار از تاریخ چهارم شهریورماه دانشجو پذیرش می‌کنند. دانش‌منش افزود: مرکز آموزشی جهاد دانشگاهی در رشته کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب‌وکار اینترنتی، مرکز آموزشی غدیر در رشته کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی گرایش دیپلماسی و ارتباطات فرهنگی، مرکز آموزشی شیر و پاستوریزه ارمنان در رشته کاردانی علوم آزمایشگاهی گرایش دامپزشکی، مرکز آموزش هتل شیراز در رشته کاردانی حرفه‌ای قنادی و آشپزی و مرکز آموزش فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته در رشته کارشناسی حرفه‌ای موسیقی گرایش آهنگ‌سازی ایرانی و نوازندگی ساز کلاسیک برای اولین بار در مهرماه ۹۹ در رشته‌های یادشده دانشجو می‌پذیرند.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد: تولید محتوای خودآموز برای دانش آموزان محروم از آموزش مجازی

گام مهمی در راستای ایجاد عدالت آموزشی است. مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: در تولید محتوای خودآموز پیش‌بینی‌های لازم برای دانش‌آموزانی که به‌هیچکدام از راه‌های ارتباطی الکترونیکی و آموزش مجازی دسترسی ندارند انجام شده که قابلیت تعمیم به کل کشور را نیز دارد. وی گفت: در صورتی که همه ویژگی‌های کیفی مدنظر برنامه ریزان آموزشی در تهیه این محتوا رعایت شود، با هماهنگی‌های لازم قابلیت عرضه کشوری برای دانش‌آموزان محروم هدف در سطح کشور را خواهد داشت. اسماعیلی رعایت ارتباط طولی و عرضی مطالب کتاب، توجه به پیش‌نیازها، ارائه تلفیقی مطالب و استفاده از طراحی‌های زیبای تصویری برای جذاب‌تر کردن مطالب را از ضروریاتی دانست که باید در تولید درسیه به آنها توجه شود. مدیر کل آموزش و پرورش فارس جمع همکاران حاضر در این برنامه را از توانمندترین نیروهای استان معرفی کرد و یادآور شد: در صورت نیاز نیروهای توانمند زیادی در استان وجود دارند که می‌توان از پتانسیل آنها برای غنی‌تر شدن مطالب این طرح استفاده کرد.



رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان فارس اعلام کرد: سه مرکز آموزشی در حوزه‌های فعالیت اجتماعی، گردشگری و صنعت به مراکز آموزش علمی کاربردی این استان افزوده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس، حبیب دانش‌منش با اعلام این خبر، به توسعه هدفمند مراکز آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس در جوار صنایع و مراکز خدماتی استان و رشته‌های مورد نیاز در استان اشاره کرد. وی عنوان کرد: مرکز آموزش پارک سلامت روان در حوزه خدمات اجتماعی در رشته‌های کاردانی حرفه‌ای مددکاری خانواده، مددکاری

مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد: تولید محتوای خودآموز برای دانش آموزان محروم از آموزش مجازی



مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: در تولید محتوای خودآموز، پیش‌بینی‌های لازم برای دانش‌آموزانی که به‌هیچکدام از راه‌های ارتباطی الکترونیکی و آموزش مجازی دسترسی ندارند انجام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در بازدید از روند تولید محتوای خودآموز (درسیه) در دوره ابتدایی، با ارزشمند شدن اقدامات مبتکرانه برای مواجهه منطقی با شرایط به وجود آمده در دوران شیوع ویروس کرونا، گفت: تهیه درسیه

ایجاد ارتباط و تعامل بین دانشگاه و کشاورزان در فارس

حضور استادان دانشگاه در مزارع کشاورزی فارس فرصت بسیار خوبی برای ایجاد ارتباط بین دانشگاه و کشاورزان است. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، نظرفاشون معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس در جلسه شورای کشاورزی گفت: حضور استادان دانشگاه در مزارع و واحدهای تولیدی بخش کشاورزی فرصت پارک بمو و انتهای شمالی برای ایجاد ارتباط تنگاتنگ بین کشاورزان است و دانشگاه باید با یک نگاه باز و تمهد بیشتر با سازمان جهاد کشاورزی تعامل داشته باشد. او، با اشاره به مصوبه استفاده از ظرفیت علمی اساتید خبره حوزه کشاورزی و انتقال یافته‌های محققان دانشگاه شیراز در واحدهای تولیدی بخش کشاورزی، بیان کرد: این مصوبه و جمله دانشگاه باید در خدمت تولید باشد را معنا می‌بخشد که انتظار می‌رود دانشگاه این فرصت را به این راحتی از دست ندهد و جهاد کشاورزی امکانات اجرای این مصوبه را فراهم کند. نظرفاشون با اشاره به اینکه بخش کشاورزی در شرایط تحریمی‌های ظالمانه نشان داد می‌تواند کشور را نجات دهد، تصریح کرد: استان فارس به‌عنوان پایلوت بخش کشاورزی در کشور مطرح بوده است. محمد قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نیز ادامه داد: این نقشه بر اساس آسیب‌شناسی و اصول مشخص تهیه و مورد وفاق دانشکده کشاورزی و بخش تحقیقات است و در کارگروه پژوهش و فناوری که رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و استاندار حضور داشتند تأکید شد. او، افزود: بر اساس گزارش اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، مطالعات عملیات آبخیزداری حوزه تنگ قرآن انجام و در کمیته فنی مصوب اعتبارات لازم از محل صندوق توسعه ملی سال ۹۸ تأمین و از طریق روزنامه رسمی اعلام عمومی شد که در حال انجام است و در مورد خشت